

Albøge Holding ApS

Tinghøjvej 10, Albøge, 8560 Kolind

CVR-nr. 39 26 98 21

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Morten Kisum Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albøge Holding ApS Tinghøjvej 10 Albøge 8560 Kolind
	CVR-nr.: 39 26 98 21 Stiftet: 4. december 2017 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 7. regnskabsår
Direktion	Morten Kisum Kjær, Tinghøjvej 10, Albøge, 8560 Kolind
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og obligationer, herunder kapital- og formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.616 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.892	-10.778
Andre finansielle indtægter	3.491.844	1.178.194
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.265</u>	<u>-45.012</u>
Resultat før skat	3.427.687	1.122.404
2 Skat af årets resultat	<u>-811.816</u>	<u>-247.236</u>
Årets resultat	<u>2.615.871</u>	<u>875.168</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>2.493.871</u>	<u>757.368</u>
Disponeret i alt	<u>2.615.871</u>	<u>875.168</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Aktier og obligationer	12.960.148	9.590.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.960.148	9.590.909
Anlægsaktiver i alt	12.960.148	9.590.909
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	241.799	228.454
Omsætningsaktiver i alt	241.799	228.454
Aktiver i alt	13.201.947	9.819.363

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	10.370.975	7.877.104
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>10.542.975</u>	<u>8.044.904</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	745.417	153.740
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.655.695	1.511.332
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.401.112</u>	<u>1.665.072</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.000	24.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	154.148	20.844
	Anden gæld	75.212	57.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.860</u>	<u>109.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.658.972</u>	<u>1.774.459</u>
	Passiver i alt	<u>13.201.947</u>	<u>9.819.363</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	7.119.736	114.400	7.284.136
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	757.368	117.800	875.168
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	7.877.104	117.800	8.044.904
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.493.871	122.000	2.615.871
	50.000	10.370.975	122.000	10.542.975

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.265	45.012
	<u>52.265</u>	<u>45.012</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	754.688	247.236
Beregnet tillæg	57.128	0
	<u>811.816</u>	<u>247.236</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Aktier og obligationer		
Kostpris 1. juli 2023	7.128.401	6.924.993
Tilgang i årets løb	650.305	4.862.513
Afgang i årets løb	-500.918	-4.659.105
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.277.788</u>	<u>7.128.401</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2023	2.462.508	1.609.826
Årets op- og nedskrivninger	3.219.852	852.682
Op- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>5.682.360</u>	<u>2.462.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>12.960.148</u>	<u>9.590.909</u>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 12.960.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 3.220.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	766.417	177.740
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.000</u>	<u>-24.000</u>
	<u>745.417</u>	<u>153.740</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.655.695	1.511.332
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.655.695</u>	<u>1.511.332</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
